
 

 

  Zarządzenie Nr 681(62)13 

    Prezydenta Miasta Piły 

        z dnia.08 kwietnia 2013 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Piła, 

przeznaczonych do wynajęcia i wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz w wykonaniu 

Uchwały Nr XXIX/360/08 Rady Miasta Piły z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 

określenia zasad prowadzenia gospodarki nieruchomościami w Gminie Piła, zarządzam 

co następuje: 

 

§1.  Ogłaszam  wykaz  nieruchomości   stanowiących  własność   Gminy   Piła, 

przeznaczonych do wynajęcia i wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Wykaz,   o   którym   mowa   w   §   1  zarządzenia  podlega   wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły przez okres 21 dni a ponadto informację                       

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w „Tygodniku 

Nowym”, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Piły. 

 

§3.  Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

za
łą

cz
ni

k 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

  n
r.

68
1(

62
)1

3 

P
re

zy
de

nt
a 

M
ia

st
a 

P
iły

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
08

 k
w

ie
tn

ia
 2

01
3 

r.
 

 
W

yk
az

   
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

   
st

an
ow

iąc
yc

h 
  w

ła
sn

oś
ć 

  G
m

in
y 

  P
iła

, p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 w

yn
aję

ci
a 

i w
yd

zi
er
ża

w
ie

ni
a 

w
 tr

yb
ie

 
be

zp
rz

et
ar

go
w

ym
 

 
 L

p.
 

P
oł

oż
en

ie
 

N
r 

 
ge

od
ez

yj
ny

 
dz

ia
łk

i,o
br
ęb

, 
po

w
ie

rz
ch

ni
a 

K
W

 
 P

rz
ez

na
cz

en
ie

 i 
op

is
 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

do
 u
ży

tk
ow

an
ia

 
W

ys
ok

oś
ć 

st
aw

ki
 c

zy
ns

zu
 

1 
ul

. K
on

op
ni

ck
ie

j 
21

5/
18

 (
18

) 
10

 m
2

 
P

O
1I

/0
00

04
76

8/
6 

te
re

n 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
 

po
d 

 o
gr

ód
ek

 le
tn

i 
- 

ko
le

jn
a 

um
ow

a 

na
je

m
 w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

  
na

 o
kr

es
 o

d 
1 

m
aj

a 
do

 
30

 w
rz

eś
ni

a 
20

13
 r

. 

60
,0

0 
zł

 +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

 
V

A
T

 
pł

at
ne

 m
ie

się
cz

ni
e 

do
 k

oń
ca

 k
aż

de
go

 
m

ie
si
ą
ca

 
2 

ul
. T

ow
ar

ow
a 

30
7 

(1
8)

 
11

3 
m

2
 

P
O

1I
/0

00
04

76
8/

6 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
og

ró
de

k 
le

tn
i 

- 
ko

le
jn

a 
um

ow
a 

na
je

m
 w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

  
na

 o
kr

es
 o

d 
1 

m
aj

a 
do

 
15

 w
rz

eś
ni

a 
20

13
 r

. 

36
3,

00
 z

ł +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

 
V

A
T

 (
w

 o
kr

es
ie

 o
d 

1 
m

aj
a 

do
 3

1 
si

er
pn

ia
 2

01
3 

r.
) 

pł
at

ne
 m

ie
się

cz
ni

e 
do

 k
oń

ca
 k

aż
de

go
 

m
ie

si
ą
ca

 
 18

2,
00

 z
ł +

 o
bo

w
iąz

uj
ą
cy

 p
od

at
ek

 
V

A
T

 (
w

 o
kr

es
ie

 o
d 

1 
do

 1
5 

w
rz

e
śn

ia
 

20
13

 r
.)

 
pł

at
ne

 d
o 

koń
ca

 w
rz

eś
ni

a 
20

13
 r

. 
3 

ul
. B

yd
go

sk
a 

31
/2

 (
29

) 
44

2 
m

2
 

P
O

1I
/0

00
04

77
9/

6 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 n
a 

po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
- 

ko
le

jn
a 

um
ow

a 

na
je

m
 w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

   
   

na
 o

kr
es

 d
o 

3 
la

t  

12
4,

00
 z

ł +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

 
V

A
T

  
pł

at
ne

 m
ie

się
cz

ni
e 

do
 k

oń
ca

 k
aż

de
go

 
m

ie
si
ą
ca

 
 



  

4 
ul

. L
ut

yc
ka

 
12

4/
3 

(2
9)

 
10

8 
m

2
 

P
O

1I
/0

00
04

77
9/

6 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 n
a 

po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
- 

ko
le

jn
a 

um
ow

a 

na
je

m
 w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

30
,0

0 
zł

 +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

 
V

A
T

 
pł

at
ne

 m
ie

się
cz

ni
e 

do
 k

oń
ca

 k
aż

de
go

 
m

ie
si
ą
ca

 
 

5 
ul

. O
.M

. K
ol

be
 

12
9/

19
 (

17
) 

70
 m

2
 

P
O

1I
/0

00
04

76
7/

9 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
tr

aw
ni

k,
 u

pr
aw
ę
 

w
ar

zy
w

 
- 

ko
le

jn
a 

um
ow

a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

30
,0

0 
zł

 +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

  
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
6 

ul
. W

io
sn

y 
Lu

dó
w

 
1/

9 
(2

6)
 

17
0 

m
2

 
P

O
1I

/0
00

04
77

6/
5 

te
re

n 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
 

po
d 

tr
aw

ni
k,

 u
pr

aw
ę
 

w
ar

zy
w

  
- 

ko
le

jn
a 

um
ow

a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

51
,0

0 
zł

 +
 o

bo
w

iąz
uj
ą
cy

 p
od

at
ek

  
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
7 

A
l. 

N
ie

po
dl

eg
łoś

ci
 

20
8/

3 
(4

) 
0,

30
30

 h
a 

P
O

1I
/0

00
04

75
4/

5 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
up

ra
wę

 r
ol

ną
  

- 
ko

le
jn

a 
um

ow
a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

24
,0

0 
zł

 z
w

ol
ni

on
e 

z 
po

da
tk

u 
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
8 

ul
. W

yp
oc

zy
nk

ow
a 

6/
3 

(2
1)

 
1,

30
20

 h
a 

 

P
O

1I
/0

00
00

28
8/

9 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
up

ra
wę

 r
ol

ną
  

- 
ko

le
jn

a 
um

ow
a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

91
,0

0 
zł

 z
w

ol
ni

on
e 

z 
po

da
tk

u 
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
9 

ul
. W

yp
oc

zy
nk

ow
a  

5/
1 

(2
1)

 
5,

23
64

 h
a 

 

P
O

1I
/0

00
04

77
1/

0 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
up

ra
wę

 r
ol

ną
  

- 
ko

le
jn

a 
um

ow
a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

36
7,

00
 z

ł z
w

ol
ni

on
e 

z 
po

da
tk

u 
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
10

 
ul

. W
yp

oc
zy

nk
ow

a 
5/

2 
(2

1)
 

1,
79

92
 h

a 
 

P
O

1I
/0

00
04

77
1/

0 
te

re
n 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

 
po

d 
up

ra
wę

 r
ol

ną
  

- 
ko

le
jn

a 
um

ow
a 

dz
ie

rż
aw

a 
w

 tr
yb

ie
 

be
zp

rz
et

ar
go

w
ym

 n
a 

ok
re

s 
do

 3
 la

t 

12
6,

00
 z

ł z
w

ol
ni

on
e 

z 
po

da
tk

u 
V

A
T

 
pł

at
ne

 r
oc

zn
ie

 d
o 

30
 c

ze
rw

ca
 k

a
ż
de

go
 

ro
ku

 
 

1.
 

A
kt

ua
liz

ac
ję 

 s
ta

w
ek

 c
zy

ns
zu

 n
aj

m
u,

 d
zi

erża
w

y 
gr

un
tu

 p
rz

ep
ro

w
ad

za
 s

i
ę
 w

 o
kr

es
ac

h 
ni

e 
kr

ót
sz

yc
h 

niż 
ro

k,
  w

 o
pa

rc
iu

 o
 r

oc
zn

y 
w

sk
a
ź
ni

k 
ce

n 
to

w
ar

ów
 i 

us
łu

g 
ko

ns
um

pc
yj

ny
ch

 (
op

ub
lik

ow
an

y 
pr

ze
z 

P
re

ze
sa

 G
U

S
 w

 M
on

ito
rz

e 
P

ol
sk

im
).

  
2.

 
W

 r
az

ie
 z

w
ło

ki
 w

 o
pł

ac
ie

 c
zy

ns
zu

 z
a 

na
je

m
 p

ob
ie

ra
 s

ię
 o

ds
et

ki
 u

st
aw

ow
e.

 
  


